
 

 

UCHWAŁA NR III/19/14 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Opolskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Opolskiego na rok budżetowy 2015. 

§ 2. Dochody budżetu w wysokości – 72.425.802 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości – 70.650.102 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 1.775.700 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu w wysokości - 74.870.962 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości – 67.349.088 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 7.521.874 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 74.943 zł; 

2) celową w wysokości – 152.531 zł, zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do uchwały. 

§ 6.1. Deficyt budżetu w wysokości 2.445.160 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 831.835 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.613.325 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 3.169.298 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości – 724.138 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 8.1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do uchwały w wysokości 1.167.717 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 287



2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały w wysokości 620.200 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały w wysokości 20.000 zł. 

§ 9.1. Ustala się wykaz dotacji celowych w kwocie ogółem – 5.566.800 zł na zadania własne powiatu 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2015 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz dotacji podmiotowych na kwotę – 5.169.313 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Opolskiego do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających na: 

a) przenoszeniu planowanych wydatków majątkowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz 

poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu klasyfikacji, 

b) zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) przekazania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zmian powodujących zwiększenie 

planowanych wydatków w grupie wynagrodzeń oraz z wyłączeniem zmian wydatków majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach niewykonujących bankowej obsługi 

Powiatu. 

§ 11. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 287



    
 Załącznik Nr 1  

   

    
do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr III/19/14 

  

    
z dnia 29 grudnia 2014 r.                           

  

        
DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2015 r.  - 72.425.802 

 

 

 

 

I. Dochody bieżące w złotych 

  

 

DDzziiaałł  RRoozzddzziiaałł  PPaarraaggrraaff  

§§  
ŹŹrróóddłłoo  ddoocchhooddóóww    PPllaann      

  

 
  nnaa  22001155  rr..    

  

 
11  22  33  44  55  

  

 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       22 993     

  

 
  01005   Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa:                       22 993     

  

 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

      10 000     

  

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                     12 993     

  

 

020     LEŚNICTWO       88 440       
 

 

  02001   Gospodarka leśna:                                                                        88 440     

  

 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

      88 440     

  

 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         4 500     

  

 
  60014    Drogi publiczne powiatowe:                                                                    4 500     

  

 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

        2 000     

  

 
    0920 Pozostałe odsetki         1 500     

  

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                       1 000     

  

 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2 587 672     

  

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami:                                       2 587 672     

  

 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

        3 566     

  

 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

 1 860 460     

  

 

0830 Wpływy z usług       90 100     

  

 

0920 Pozostałe odsetki         3 550     

  

 

0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                          100     

  

 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

    134 896     

  

 

    2360 Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

    495 000     

  

 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 811 500     

  

 
  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne):                          204 000     

  

 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

    204 000     

  

 

71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne:                                   1 201 500     

  

 

  0690 Wpływy z różnych opłat  1 200 000     

  

 

  0920 Pozostałe odsetki         1 500     

  

 

71015   Nadzór budowlany:                                                                          406 000     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 287



 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

    406 000     

  

 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 568 748     

  

 
  75011   Urzędy Wojewódzkie:                                                                     260 321     

  

 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

    260 321     

  
 

 

75020   Starostwa Powiatowe:                                                               1 271 427     

  

 

  0690 Wpływy z różnych opłat       16 153     

  

 

  0830 Wpływy z usług         9 408     

  

 

  0920 Pozostałe odsetki         9 708     

  

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów       15 343     

  

 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

 1 220 815     

  

 

75045   Kwalifikacja wojskowa                                                                 37 000     

  

 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

      17 000     

  

 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

      20 000     

  

 

752     OBRONA NARODOWA         4 500     

  

 
  75212   Pozostałe wydatki obronne:                                                                4 500     

  

 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

        4 500     

  

 

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 24 799 006     

  

 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 2 925 825     

  

 

  0420 Wpływy z opłat komunikacyjnych  2 505 825     

  

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

    420 000     

  

 

75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa:                                                                                                           

 21 873 181     

  

 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 21 210 043     

  

 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych     663 138     

  

 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 27 486 462     

  

 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego:                                                                             

18 171 227     

  

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 171 227     

  

 

75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów:                          4 707 089     

  

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   4 707 089     

  

 

75814   Różne rozliczenia finansowe:                                                                 140 000     

  

 

  0920 Pozostałe odsetki      140 000     

  

 

75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów:                    4 468 146     

  

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   4 468 146     

  

 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE       44 274     

      80102   Szkoły podstawowe specjalne:                                                                 190     

        0970 Wpływy z różnych dochodów            190     

      80120   Licea ogólnokształcące                                                                         16 067     

  

 

  0690 Wpływy z różnych opłat            348     

  

 

0920 Pozostałe odsetki           480     

  

 

0970 Wpływy z różnych dochodów        8 028     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 287



 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich EU 

       7 211     

  

 

80130   Szkoły zawodowe:                                                                              8 875     

  

 

  0690 Wpływy z różnych opłat            235     

  

 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

       7 910     

  

 

0920 Pozostałe odsetki           250     

  

 

0970 Wpływy z różnych dochodów           480     

  

 
  80195   Pozostała działalność      19 142     

  

 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich EU 

     19 142     

  

 

851     OCHRONA ZDROWIA       40 000     

  

 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego:                             

      40 000     

  

 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

      40 000     

  

 

852     POMOC SPOŁECZNA  9 969 798     

  

 
  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze:                                                632 738     

  

 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

 o podobnym charakterze 

        2 450     

  

 

  0830 Wpływy z usług            180     

  

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów            608     

  

 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

    315 000     

  

 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    314 500     

  

 

85202   Domy pomocy społecznej:                                                               8 984 100     

  

 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

      11 100     

  

 

0830 Wpływy z usług     2 990 000     

  

 

0970 Wpływy z różnych dochodów         1 000     

  

 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje bieżących 

zadań własnych powiatu 

  5 982 000     

  

 

85204   Rodziny zastępcze:                                                                            352 800     

  

 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  

i w rodzinach zastępczych 

            300     

  

 

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

      46 800     

  

 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    305 700     

  

 

85218   Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie:                                                                                 160     

  

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów            160     

  

 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ     111 950     

      85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                                                       91 950     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 287



  

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

      91 000     

  

  

    2360 Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

           950     

  

 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:                         20 000     

  

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów       20 000     

  

 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     860 259     

  

 

  85406   Poradnie psychologiczno - pedagogiczne w tym poradnie 

specjalistyczne:                                                                             

             329     

  

 

    0920 Pozostałe odsetki                9     

  

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów             320     

  

 

  85410   Internaty i bursy szkolne:                                                                      859 930     

  

 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

         1 100     

  

 

  0830 Wpływy z usług     857 630     

        0920 Pozostałe odsetki         1 000     

  
      0970 Wpływy z różnych dochodów            200     

  
  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   1 250 000 

  

  

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

  1 250 000     

  
    0690 Wpływy z różnych opłat  1 250 000     

  

 

DDoocchhooddyy  ooggóółłeemm    7700  665500  110022    

  

 

      

   

 

 II. Dochody majątkowe: w złotych 

  

 

DDzziiaałł  RRoozzddzziiaałł  PPaarraaggrraaff  

§§  
ŹŹrróóddłłoo  ddoocchhooddóóww    PPllaann      

  

 
  nnaa  22001155  rr..    

  

 
11  22  33  44  55  

  

 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA     100 000     

  

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami     100 000     

  

 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych      100 000     

  

 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA   1 640 000     

  

 
  75020   Starostwa Powiatowe                                                      1 640 000     

  

 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

  1 640 000     

  

 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA       35 700     

  

 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu       35 700     

  

 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych       35 700     

  

 
      OOGGÓÓŁŁEEMM     11  777755  770000          

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 287



Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Powiatu Opolskiego Nr III/19/14

z dnia 29 grudnia 2014 r.

I.Wydatki bieżące w złotych

od 5-11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                72 993                                -                      22 993                50 000                           -                         -                          -                                -    

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

               22 993                      22 993                          -                           -                         -                          -                                -    

01008 Melioracje wodne                50 000                50 000    

020 LEŚNICTWO              166 378                                -                      76 611                          -                 89 767                         -                          -                                -    
02001 Gospodarka leśna              109 567                                -                      19 800                          -                 89 767                         -                          -                                -    

02002 Nadzór nad gospodarką leśną                56 811                                -                      56 811                          -                           -                         -                          -                                -    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           5 685 742                2 257 428                3 183 714              210 000                 34 600                         -                          -                                -    
60014 Drogi publiczne powiatowe           5 685 742                2 257 428                3 183 714              210 000                 34 600                         -                                -    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA           2 080 646                    655 696                1 423 950                          -                   1 000                         -                          -                                -    
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami           2 080 646                    655 696                1 423 950                          -                   1 000                         -                          -                                -    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA              893 000                    328 860                    563 140                          -                   1 000                         -                          -                                -    
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

             487 000                                -                    487 000                          -                           -                         -                          -                                -    

71015 Nadzór budowlany              406 000                    328 860                      76 140                          -                   1 000                         -                          -                                -    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         13 662 066                9 143 337                2 988 256                  8 757               300 901          1 220 815                          -                                -    
75011 Urzędy Wojewódzkie              592 001                    592 001                                -                          -                           -                         -                          -                                -    

75019 Rady powiatów              316 071                                -                      28 900                          -               287 171                         -                          -                                -    

75020 Starostwa powiatowe         12 586 994                8 522 191                2 824 950                  8 757                 10 281          1 220 815                          -                                -    

75045 Kwalifikacja wojskowa                37 000                      24 145                        9 406                          -                   3 449                         -                          -                                -    

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

             130 000                        5 000                    125 000                          -                           -                         -                          -                                -    

752 OBRONA NARODOWA                  4 500                                -                        4 500                          -                           -                         -                          -                                -    
75212 Pozostałe wydatki obronne                  4 500                                -                        4 500                          -                           -                         -                          -                                -    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

                 9 800                                -                        9 800                          -                           -                         -                          -                                -    

75405 Komendy Powiatowe Policji                  2 800                        2 800    

75421 Zarzadzanie kryzysowe                  7 000                                -                        7 000                          -                           -                         -                          -                                -    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO              125 000                                -                                -                          -                           -                         -                          -                    125 000    

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek j.s.t.

             125 000                                -                                -                          -                           -                         -                          -                    125 000    

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OPOLSKIEGO NA 2015 ROK - OGÓŁEM 74.870.962 zł w tym:

w tym :
Wydatki jednostek budżetowych

Grupa wynagrodzeń Zadania Statutowe

Wypłaty z tyt. 
poręczeń                     

i gwarancji

Obsługa długu 
publicznego

Dotacje Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy z 

udziałem 
środków z UE i 

źródeł 
zagranicznych

Dział Rozdział Treść Ogółem wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 287



758 RÓZNE ROZLICZENIA              227 474                                -                    227 474                          -                           -                         -                          -                                -    
75818 Rezerwy ogólne i celowe              227 474                                -                    227 474                          -                           -                         -                          -                                -    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         17 069 103              11 281 398                2 306 866           3 199 583               254 903               26 353                          -                                -    
80102 Szkoły podstawowe specjalne           1 880 881                    575 035                      52 730           1 222 216                 30 900                         -                          -                                -    

80110 Gimnazja           3 788 793                3 074 917                    381 392              311 595                 20 889                         -                          -                                -    

80111 Gimnazja specjalne           1 123 499                    262 180                      24 830              824 509                 11 980                         -                          -                                -    

80120 Licea ogólnokształcące           5 026 734                4 070 052                    698 531              147 621               103 319                 7 211                          -                                -    

80130 Szkoły zawodowe           4 070 769                3 055 195                    936 066                          -                 79 508                         -                          -                                -    

80134 Szkoły zawodowe specjalne              674 473                                -                                -              674 473                           -                         -                          -                                -    

80144 Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione

             294 746                    240 641                      45 798                          -                   8 307                         -                          -                                -    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                54 769                                -                      35 600                19 169                           -                         -                          -                                -    

80195 Pozostała działalność              154 439                        3 378                    131 919                          -                           -               19 142                          -                                -    

851 OCHRONA ZDROWIA                60 000                                -                      53 000                  7 000                           -                         -                          -                                -    
85149 Programy polityki zdrowotnej                  4 000                        4 000    

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

               40 000    

                            -                      40 000    

                      -                           -                         -                          -                                -    

85195 Pozostała działalność                16 000                                -                        9 000                  7 000                           -                         -                          -                                -    

852 POMOC SPOŁECZNA         17 044 559                9 044 534                2 885 003           3 068 250            2 046 772                         -                          -                                -    

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze           4 658 334                3 212 648                1 012 514              259 300               173 872                         -                          -                                -    

85202 Domy pomocy społecznej           9 256 205                4 896 235                1 753 270           2 600 000                   6 700                         -                          -                                -    

85204 Rodziny zastępcze           2 200 650                    123 500                        2 000              208 950            1 866 200                         -                          -                                -    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie              910 805                    812 151                      98 654                          -                           -                         -                          -                                -    

85295 Pozostała działalność                18 565                                -                      18 565                          -                           -                         -                          -                                -    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

          2 248 602                    220 774                      67 000           1 960 828                           -                         -                          -                                -    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

               60 828                60 828                           -                         -                          -                                -    

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

             287 774                    220 774                      67 000                          -                           -                         -                          -                                -    

85333 Powiatowe urzedy pracy           1 900 000           1 900 000    

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

          7 725 434                3 573 940                2 014 423           1 993 695               143 376                         -                          -                                -    

85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

          2 119 299                1 777 220                    338 103                          -                   3 976                         -                          -                                -    

85410 Internaty i bursy szkolne           3 517 096                1 796 720                1 645 976                          -                 74 400                         -                          -                                -    

85415 Pomoc matrialna dla uczniów                65 000                 65 000    

85420 Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze           1 988 899                                -                                -           1 988 899                           -                         -                          -                                -    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                13 764                                -                        8 968                  4 796                           -                         -                          -                                -    

85495 Pozostała działalność                21 376                      21 376                          -                           -    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

               15 791                        3 291                      12 500                          -                           -                         -                          -                                -    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 287



90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu

                 5 000                                -                        5 000                          -                           -                         -                          -                                -    

90095 Pozostała dzialalność                10 791                        3 291                        7 500                          -                           -                         -                          -                                -    

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

             228 000                                -                      10 000              218 000                           -                         -                          -                                -    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                73 000                                -                      10 000                63 000                           -                         -                          -                                -    

92116 Biblioteki                55 000                                -                                -                55 000                           -                         -                          -                                -    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              100 000                                -                                -              100 000                           -                         -                          -    

926 KULTURA FIZYCZNA                30 000                                -                      10 000                20 000                           -                         -                          -                                -    
92695 Pozostała działalność                30 000                                -                      10 000                20 000                           -                         -                          -                                -    

        67 349 088              36 509 258              15 859 230         10 736 113            2 872 319          1 247 168                          -                    125 000    OGÓŁEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 287



w złotych 

Inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           4 495 734                                       -                             -                             -                          -    

60014 Drogi publiczne powiatowe           4 495 734                                       -                             -                             -                          -    

700 Gospodarka mieszkaniowa                20 000                             -                          -    
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                20 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA           1 814 300                        1 640 000                             -                          -    
75020 Starostwa powiatowe           1 814 300                        1 640 000                             -                             -                          -    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

                 1 000                                       -                             -                          -    

75495 Pozostała działalność                  1 000                                       -                             -                             -                          -    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

          1 190 840                                       -                             -                             -                          -    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu           1 117 000                             -                             -                          -    

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu

               73 840                                       -                             -                             -                          -    

OGÓŁEM      7 521 874                  1 640 000                         -                         -                      -    

   II. WYDATKI MAJĄTKOWE: 7 521 874 zł

Dotacje
Dział Rozdział Treść Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

handlowych

i zakupy
w tym: na programy 

finansowane z udziałem 
środków z Unii 

Europejskiej i źródeł 
zagranicznych 

inwestycyjne
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 287



                      Załącznik Nr 3  

   do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr III/19/14  

   z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 
                                       w złotych 

Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział §  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
od początku 
inwestycji 

 

Rok 
budżetowy 

2015 
Dochody 

własne j.s.t 
Środki 

pochodzące 
z innych 

j.s.t 

Środki 
pozyskane z 

innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Przebudowy dróg – ogółem w tym:  

5.135.482 

 

4.495.734 

 

4.495.734 
  

1) Odbudowa drogi powiatowej nr 1184 O 

Stroszowice – Sarny Małe – Gracze – Góra- 

Rogi w m. Gracze  
4.226.750 4.135.734 4.135.734   

2) Rozbudowa drogi powiatowej nr 1725 O 

Chróścice – Dobrzeń Wielki – Masów w m. 

Brzezie od km 5 + 182 do km  6+000 – I etap 

 

388.807 

 

 

350.000 

 

 

350.000 

 

  

1. 600 60014 6050 

3)Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu 

drogi powiatowej nr 1703 O Opole – 

Łubniany w m. Masów 

519.925 10.000 10.000 

  

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

Opolu 

 

2. 700 70005 6060 Zakup oprogramowania do ewidencji zasobu 

nieruchomości 
 

20.000 

 

20.000 

 

20.000 
  

1) Zakup oprogramowania  10.100 10.100. 10.100   6060 

2) Zakup sprzętu komputerowego  34.200 34.200 34.200   

6060 3) Zakup samochodu osobowego 130.000 130.000 130.000   

3. 750 75020 

6067 4) Budowa użytecznych usług e - PUAP oraz 

kreowanie świadomości mieszkańców w celu 

stworzenia elektronicznej administracji 

publicznej 

1.692.000 1.640.000   
1.640.000 

EFS 

4. 754 75495 6060 Pomóż przeżyć – pierwsza pomoc w Powiecie 

Opolskim 

 
1.000 1.000 1.000  

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 w Opolu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 287



5. 900 90005 6050 „Termomodernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Opolu ul. 1 – go Maja 29” 

I etap + nadzór inwestorski. 
1.117.000 1.117.000 1.117.000 -  

6. 900 90008 6050 „Rewitalizacja terenów zielonych przed 

budynkiem Aneksu B” Domu Pomocy 

Społecznej w Prószkowie + nadzór 

inwestorski 

224.432 73.840  38.140 - 35.700 DPS Prószków 

    OGÓŁEM 
 

8.364.214 7.521.874 5.846.174  1.675.700 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 287



 

       Załącznik Nr 4 

    do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr III/19/14 

            z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

 
 

 Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 
 

                 z złotych 

Lp Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 r. 

1 2 3 4 

1. Przychody ogółem :  3.169.298 

 
• Przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 

• Nadwyżka z lat ubiegłych 

§ 950 

§ 957 

 

2.337.463 

831.835 

2. Rozchody ogółem :  724.138  

 • Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 724.138 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 287



                                      Załącznik Nr 5

                                      do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr III/19/14

                                      z dnia 29 grudnia 2014 r.

               I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 r.

w złotych

Dotacje 
ogółem

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              10 000    

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa              10 000    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

             10 000    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA            134 896    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            134 896    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

           134 896    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            610 000    

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)            204 000    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

           204 000    

71015 Nadzór budowlany            406 000    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

           406 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA            277 321    

75011 Urzędy Wojewódzkie            260 321    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

           260 321    

75045 Kwalifikacja wojskowa                    17 000    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

             17 000    

752 OBRONA NARODOWA                4 500    

75212 Pozostałe wydatki obronne                4 500    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

               4 500    

851 OCHRONA ZDROWIA              40 000    

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego.

             40 000    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

             40 000    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

             91 000    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności              91 000    

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

             91 000    

        1 167 717    Dochody ogółem

TreśćDział Rozdział Paragraf 

§

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 287



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO               10 000                            -                    10 000            -                               -    

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

               10 000                            -                     10 000            -                               -    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA             134 896                  75 896                    59 000            -                               -    
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              134 896                   75 896                     59 000            -                               -    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA             610 000                328 860                  281 140            -                               -    
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

             204 000                            -                    204 000            -                               -    

71015 Nadzór budowlany              406 000                  328 860                     77 140            -                               -    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA             277 321                271 251                      6 070            -                               -    
75011 Urzędy wojewódzkie              260 321                  260 321                              -            -                               -    

75045 Kwalifikacja wojskowa                      17 000                   10 930                       6 070            -                               -    

752 OBRONA NARODOWA                 4 500                            -                      4 500            -                               -    

75212 Pozostałe wydatki obronne                  4 500                                    -                       4 500            -                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA               40 000                            -                    40 000            -                               -    
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

               40 000                            -                     40 000            -                               -    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

              91 000                  91 000                              -            -                               -    

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

               91 000                   91 000                              -            -                               -    

         1 167 717                767 007                  400 710            -                               -    

     II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 r.

Wydatki 
majątkoweZadania statutowe

Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące:

Grupa 
wynagrodzeń

Dotacje

OGÓŁEM 

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 287



                    Załącznik Nr 6

                    do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr III/19/14

                    z dnia 29 grudnia 2014 r.    

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w złotych

Wydatki
Dotacje ogółem Wydatki

Dział Rozdział § ogółem (6+9) majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
852 85201 2320      314 500                314 500                314 500                              -                              -                              -    

852 85204 2320      305 700                305 700                305 700                              -                              -                              -    

     620 200                620 200                620 200                              -                              -     - 

Wydatki
Dotacje ogółem Wydatki

Dział Rozdział § ogółem (6+9) majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75045 2120        20 000                  20 000                  20 000                    13 215                              -                              -    

       20 000                  20 000                  20 000                    13 215                              -                              -    OGÓŁEM 

II.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

z tego :
Wydatki bieżące w tym :

Grupa 
wynagrodzeń

Dotacje

OGÓŁEM 

Wydatki bieżące
z tego :
w tym :

Grupa 
wynagrodzeń

Dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 287



 

         Załącznik Nr 7 

 do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr III/19/14 

                  z dnia 29 grudnia 2014 r  

Dotacje celowe na zadania własne powiatu w 2015 realizowane przez : 
I - podmioty należące do sektora finansów publicznych                                             w złotych                                               

 
Lp 

Dział Rozdział §  
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 Utrzymanie i modernizacja 

dróg w ciągu dróg 

powiatowych w tym : 

210.000 

UGiMOzimek • UGiM Ozimek  80.000 

1 600 60014 2310 

UMiG Niemodlin   • UMiG Niemodlin   130.000 

2 750 75020 2310 UG Dobrzeń Wielki 

UG Komprachcice 

UG Turawa 

Zadania powierzone gminom 

na podstawie porozumień w 

zakresie nadzoru nad 

melioracjami szczegółowymi 

i spółkami wodnymi po            

2.919 zł  

8.757 

3 801 80146 2310 Miasto Opole Doradztwo metodyczne – 

dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli w Zespołach Szkół 

powierzone Gminie Opole 

19.169 

4 852 85201 2320 Powiat Namysłów-109.640 

Powiat Kluczbork-69.630  

Powiat Trzebnica -80.030 

 

Koszt pobytu dzieci z Powiatu 

Opolskiego w placówkach 

opiekuńczo –wychowawczych 

na terenie innych powiatów         

259.300 

5 852 85204 2320 Miasto Opole-89.940 

Powiaty: 

Nysa -19.920 

Kędzierzyn-Koźle-21.170 

Strzelce Opolskie-17.920 

Olesno-12.000 

Bełchatów-48.000 

Porozumienia w sprawie 

umieszczenia w rodzinie 

zastępczej dzieci  

208.950 

6 853 85333 2320 

 

Miasto Opole 

 

Współfinansowanie kosztów  

działalności Powiatowego 

Urzędu Pracy – zgodnie  

z zawartym porozumieniem 

1.900.000 

 

7 854 85446 2310 Miasto Opole Doradztwo metodyczne 

realizowane w zakresie 

dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli w poradniach 

psychologiczno  

- pedagogicznych  

4.796 

8 921 92105 2310 Gmina w Powiecie 

Opolskim 

Współorganizacja Dożynek 

Powiatowych w 2015 r. 

35.000 

9 921 92116 2330 Urząd Marszałkowski 

w Opolu 

Powierzenie Województwu 

Opolskiemu zadań w zakresie 

prowadzenia Powiatowej 

Biblioteki Publicznej 

55.000 

  Ogółem  2.700.972 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 287



 

II – podmioty nienależące do sektora finansów publicznych            w złotych 

 

Lp 
Dział Rozdział §  

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01008 2830 Spółki wodne Dofinansowanie zadań 
w zakresie melioracji wodnych 

szczegółowych realizowanych 

przez spółki wodne z terenu 

Powiatu Opolskiego 

50.000 

2 851 85195 2360 Organizacje 

pozarządowe 

Realizacja zadań w obszarze 

promocji i ochrony zdrowia w 

ramach „Programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego 

na 2015 rok.” 

7.000 

3 852 85202 2580 Dom Pomocy 

Społecznej Sióstr Św. 

Jadwigi w 

Czarnowąsach 

Dofinansowanie kosztów 

działalności domu pomocy 

społecznej na mieszkańców 

umieszczonych przed 1.01.2004 

2.393.000 

4 852 85202 2580 Dom Pomocy 

Społecznej prowadzony 

przez Zgromadzenie 

Sióstr Pielęgniarek III 

Reguły Św. Franciszka 

w Dobrzeniu Wielkim  

Dofinansowanie kosztów 

działalności domu pomocy 

społecznej na mieszkańców 

umieszczonych przed 1.01.2004 

207.000 

5 853 85311 2810 WTZ w Opolu Dofinansowanie kosztów 

działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Opolu przy 

fundacji „Dom Rodzinny 

Rehabilitacji Dzieci 

z Porażeniem Mózgowym” 

11.508 

6 853 85311 2820 WTZ w Siołkowicach 

Starych CARITAS 

DIECEZJI OPOLSKIEJ 

Dofinansowanie kosztów 

działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Siołkowicach 

Starych – CARITAS DIECEZJI 

OPOLSKIEJ 

49.320 

7 921 92105 2360 Organizacje 

pozarządowe 

Realizacja zadań w dziedzinie 

kultury zgodnie z programem 

współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

28.000 

8 921 92120 2830 Stowarzyszenia Realizacja zadań z zakresem 

powiatowego programu opieki 

nad zabytkami 

100.000 

9 926 92695 2360 Organizacje 

pozarządowe 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w ramach 

realizacji zadań w dziedzinie 

kultury fizycznej 

20.000 

  Ogółem  2.865.828 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 287



 

                           Załącznik Nr 8 

    do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr III/19/14 

  z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

 

2004 r.  

 Dotacje podmiotowe w 2015 r. 
 – dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych 

 
 

           w złotych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Kup 

1.222.216 

2 801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum 

Towarzystwa „Razem  

w Przyszłość” 

 

311.595 

 

3 801 80111 2540 Gimnazjum Specjalne w Kup 824.509 

4 801 80120 2540 Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące Towarzystwa 

„Razem w Przyszłość” 

w Stobrawie 

 

 

147.621 

5 801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła 

Przysposabiająca do Pracy w Kup 

674.473 

6 854 85420 2540 Niepubliczny Młodzieżowy 

Ośrodek Wychowawczy 

w Stobrawie 

 

1.988.899 

Ogółem 5.169.313 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 287


		2015-02-09T14:14:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




